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Moduł SFP 1xGE SC/PC MM 2km TX1310nm
WDM

Cena brutto 363,60 zł

Cena netto 295,61 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 25879

Producent Brak

Opis produktu
Moduł SFP WDM 1,25Gbps MM SC 1km/2km Tx=1310nm

Port1x 1.25 Gbps SC MM
Długość fali TX1310 nm
Długość fali RX1550 nm
Zasięg portu2/1km
Okablowanie portu50/125,62.5/125, 100/140 µm
Wave Division Multiplexing (WDM)tak
Typ modułu
SFP

Zasięg transmisji:
- dla włókien 62,5/125 (OM1) około 500m-1km
- dla włókien 50/125 (OM2, OM3, OM4) około 1-2km.
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